
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від  11.06.2024 року  №198

Про погодження
технічного завдання

Розглянувши  заяву  ______________  (вх.  №Т-728/100  від  03.06.2024р.), 
технічне завдання на реконструкцію ПЛ-10 кВ Л-25 від  ПС-110/35/10 ”Збараж”, 
підготовлене  Збаразьким  РЕМ,   врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого 
комітету, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

 1.  Погодити _____________ технічне завдання на реконструкцію ПЛ-10 
кВ Л-25 від ПС-110/35/10 ”Збараж” за адресою  вул. Лугова м. Збараж.

2. Реконструкцію ПЛ-10 кВ Л-25 від ПС-110/35/10 ”Збараж” здійснювати 
згідно проекту та вимог, що регламентують порядок проведення даних робіт.

В.о. Збарзаького міського голови,
секретар ради                                                                       Роман НАПОВАНЕЦЬ

  


